
 

 

 

 

11:12:11 

13:31:15 

11:12:11 

13:31:16 

 

 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA 

Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00004/2021 

 
Às 13:31 horas do dia 29 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sr. FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 

00400429222021-51, Pregão nº 00004/2021. 

 
 

Resultado da Homologação 

 
Item: 1 

Descrição: Concessão uso - área , imóvel público 

Descrição Complementar: Cessão de uso onerosa da Área 5.2, contendo 196,60 m2 de área total - locação mensal 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 15.075,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 

Situação: Homologado 

 
Adjudicado para: K. C. F. DE OLIVEIRA EIRELI , pelo melhor lance de 1,0200 % (valor com desconto: R$ 

15.376,7400) . 

 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 
25/06/2021 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: K. C. F. DE 

- OLIVEIRA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.961.139/0001-55, Melhor lance: 

1,0200 % 

Homologado 
29/06/2021 FERNANDO CESAR 

RAMOS PARENTE 

 

Item: 2 

Descrição: Concessão uso - área , imóvel público 

Descrição Complementar: Cessão de uso onerosa da Área 5.3, contendo 225,84 m2 de área total - locação mensal 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 25.962,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 

Situação: Homologado 

 
Adjudicado para: KAEXE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ELET , pelo melhor lance de 

1,1100 % (valor com desconto: R$ 28.818,4900) . 

 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 
25/06/2021 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KAEXE COMERCIO 

- IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ELET, CNPJ/CPF: 

24.313.216/0001-75, Melhor lance: 11,0000 % 

Homologado 
29/06/2021 FERNANDO CESAR 

RAMOS PARENTE 

 

 

 

Fim do documento 


